



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-011/2022  
Processo Administrativo Nº 037/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES  
Data de Publicação: 31/05/2022 07:15:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/06/2022 09:50:29  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo: Conforme TR
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA, ESPÁTULA DE MADEIRA C/ PONTA ARREDONDADAS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 556,00
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: Conforme TR
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO (EM MANTA FINA ESPESURA UNIFORME, CAMADA SOBREPOSTA, REGULARMENTE COMPACTA HOMOGÊNEA E MACIA, COR BRANCA, ABSORVENTE INSENTOS DE MISTURAS INODORA, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO EM EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA PESO 500GR)			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 2.806,00
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ORTOFEN	Modelo: Conforme TR
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO PACOTE COM 420G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 225,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: Conforme TR
Descrição: ALMOTOLIA DE PLÁSTICO 500 ML TRANSPARENTE			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 313,30
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: Conforme TR
Descrição: AMBU REANIMADOR COMPLETO EM VINIL - ADULTO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 122,35		Valor Total: 367,05
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MD	Modelo: Conforme TR
Descrição: AMBU REANIMADOR COMPLETO EM VINIL - INFANTIL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 127,48		Valor Total: 382,44
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: KASMED	Modelo: Conforme TR
Descrição: ATADURA 15CM CONTENDO 13 FIOS//2CM CONFECCIONADAS EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, C/ AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADAS ENROLADAS EM FORMA CILÍNDRICA, INSENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 4.160,00
Item: 8	Unidade: ROLO	Marca: KASMED	Modelo: Conforme TR
Descrição: ATADURA DE GAZE HIDRÓFILO EM ROLO TIPO QUEIJO 100% ALGODÃO 9,1CMX91MM, NA ABSORÇÃO DE SANGUES E SECREÇÕES LÍQUIDAS EM CIRURGIAS OU NA CONFECCÃO DE GAZES 09 FIOS 04 DOBRAS 06 CAMADAS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 21,34		Valor Total: 5.548,40
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: POPULAR	Modelo: Conforme TR
Descrição: ATADURA GESSADA DE 10 CM CX C/ 20			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 16,64		Valor Total: 116,48
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: POPULAR	Modelo: Conforme TR
Descrição: ATADURA GESSADA DE 15 CM CX C/ 20			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 21,61		Valor Total: 151,27
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: POPULAR	Modelo: Conforme TR
Descrição: ATADURA GESSADA DE 20 CM CX C/ 20			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 36,57		Valor Total: 146,28



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 12	Unidade: UNIDADE	Marca: DGC	Modelo: Conforme TR
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA			
Quantidade: 45.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,90		<b>Valor Total:</b> 131.950,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo: Conforme TR
Descrição: CABO DE BISTURI Nº 4 QUE COMPORTE LÂMINAS 18 À 36			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 7,99		<b>Valor Total:</b> 47,94
<b>Item:</b> 14	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: Conforme TR
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 23 X 25 CM S/ FIO RADIOPACO PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.:</b> 306,11		<b>Valor Total:</b> 7.958,86
<b>Item:</b> 15	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: Conforme TR
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM S/ FIO RADIOPACO PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 369,66		<b>Valor Total:</b> 7.393,20
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIBEM	Modelo: Conforme TR
Descrição: COLAR CERVICAL ADULTO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 10,58		<b>Valor Total:</b> 21,16
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIBEM	Modelo: Conforme TR
Descrição: COLAR CERVICAL INFANTIL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 9,86		<b>Valor Total:</b> 19,72
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: COLETOR DE URINA PARA INCONTINÊNCIA MASCULINA (COLETOR URO PEN URINARIA EXT. Nº 06			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,47		<b>Valor Total:</b> 4.410,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,96		<b>Valor Total:</b> 784,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: Conforme TR
Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA COLETA DE EXAME DE URINA E ESCARRO			
Quantidade: 10.400	<b>Valor Unit.:</b> 0,28		<b>Valor Total:</b> 2.912,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: PACOTE	Marca: KASMED	Modelo: Conforme TR
Descrição: COMPRESSAS DE GAZES HIDRÓFILA 7,5 X7,5 100% ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL 9 FIOS, 05 DOBRAS, 08 CAMADAS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, PACOTE COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,80		<b>Valor Total:</b> 24.000,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: PACOTE	Marca: ADLIN	Modelo: Conforme TR
Descrição: ESCOVA CERVICAL PARA PREVENÇÃO ESTÉRIL PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 13,97		<b>Valor Total:</b> 558,80
<b>Item:</b> 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUN	Modelo: Conforme TR
Descrição: ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL, CONTENDO MANÔMETRO CROMADO, TIPO BD OU SIMILAR, FAIXA DE MEDIÇÃO 0 A 300, BRAÇADEIRA EM TECIDO, VELCO, PÊRA RESISTENTE, COM VERIFICAÇÃO DO IMETRO AFIXADO NO CERTIFICADO DE GARANTIA DE 1 ANO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 46,34		<b>Valor Total:</b> 278,04
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUN	Modelo: Conforme TR
Descrição: ESFIGNOMANOMETRO ADULTO, CONTENDO MANÔMETRO CROMADO, TIPO BD OU SIMILAR, FAIXA DE MEDIÇÃO 0 A 300, BRAÇADEIRA EM TECIDO, VELCO, PÊRA RESISTENTE, COM VERIFICAÇÃO DO IMETRO AFIXADO NO CERTIFICADO DE GARANTIA DE 1 ANO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 48,62		<b>Valor Total:</b> 2.917,20
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUN	Modelo: Conforme TR
Descrição: ESFIGNOMANOMETRO OBESO, CONTENDO MANÔMETRO CROMADO, TIPO BD OU SIMILAR, FAIXA DE MEDIÇÃO 0 A 300, BRAÇADEIRA EM TECIDO, VELCO, PÊRA RESISTENTE, COM VERIFICAÇÃO DO IMETRO AFIXADO NO CERTIFICADO DE GARANTIA DE 1 ANO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 45,15		<b>Valor Total:</b> 225,75
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: Conforme TR
Descrição: ESPARADRAPO 10X 4,5CM IMPERMEÁVEL, FÁCIL CORTE, COR BRANCA, ENROLADO EM CARRETEL, PROTEGIDO POR CAPA PLÁSTICA.			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,04		<b>Valor Total:</b> 12.160,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: PACOTE	Marca: ADLIN	Modelo: Conforme TR
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES PACOTES COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,73		<b>Valor Total:</b> 273,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 28	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VAGISPEC	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL Nº 01 (PEQUENO)			
<b>Quantidade:</b> 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,54		<b>Valor Total:</b> 648,00
<b>Item:</b> 29	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VAGISPEC	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL Nº 02 (MÉDIO)			
<b>Quantidade:</b> 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 0,67		<b>Valor Total:</b> 804,00
<b>Item:</b> 30	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VAGISPEC	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL Nº 03 (GRANDE)			
<b>Quantidade:</b> 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,79		<b>Valor Total:</b> 395,00
<b>Item:</b> 31	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VITAL GOLD	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> EXTENSOR (EQUIPO MULT VIAS) CORTA FLUXO DESCARTÁVEL ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE			
<b>Quantidade:</b> 5.500	<b>Valor Unit.:</b> 0,50		<b>Valor Total:</b> 2.750,00
<b>Item:</b> 32	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> PROTEC	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> MANÔMETRO + FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO			
<b>Quantidade:</b> 40	<b>Valor Unit.:</b> 185,72		<b>Valor Total:</b> 7.428,80
<b>Item:</b> 33	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ALEXDAN	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> OXIMETRO DE DEDO			
<b>Quantidade:</b> 30	<b>Valor Unit.:</b> 74,77		<b>Valor Total:</b> 2.243,10
<b>Item:</b> 34	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> CIEX	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60CM X 60CM CX C/ 250 UNIDADES			
<b>Quantidade:</b> 22	<b>Valor Unit.:</b> 175,46		<b>Valor Total:</b> 3.860,12
<b>Item:</b> 35	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SONY	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> PAPEL FILME PARA IMAGEM DE ULTRA-SONOGRAFIA UPPHG ROLO			
<b>Quantidade:</b> 60	<b>Valor Unit.:</b> 125,65		<b>Valor Total:</b> 7.539,00
<b>Item:</b> 36	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> GI	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA HOSPITALAR ROLO COM 70X50			
<b>Quantidade:</b> 40	<b>Valor Unit.:</b> 6,86		<b>Valor Total:</b> 274,40
<b>Item:</b> 37	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> FOUR STAR	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> PAPEL TERMO SENSÍVEL PARA REGISTRO DE SINAIS DO ELETROCARDÍOGRAFO BIONET – ROLO 216X30			
<b>Quantidade:</b> 35	<b>Valor Unit.:</b> 247,75		<b>Valor Total:</b> 8.671,25
<b>Item:</b> 38	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> GI	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> PRO PÉS DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT C/ 100 UN			
<b>Quantidade:</b> 105	<b>Valor Unit.:</b> 12,23		<b>Valor Total:</b> 1.284,15
<b>Item:</b> 39	<b>Unidade:</b> UNIDADES	<b>Marca:</b> DPC	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> PULSEIRA PARA RECÉM-NASCIDO FEMININO			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,37		<b>Valor Total:</b> 37,00
<b>Item:</b> 40	<b>Unidade:</b> UNIDADES	<b>Marca:</b> DPC	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> PULSEIRA PARA RECÉM-NASCIDO MASCULINO			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,37		<b>Valor Total:</b> 37,00
<b>Item:</b> 41	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ALEXDAN	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL			
<b>Quantidade:</b> 120	<b>Valor Unit.:</b> 6,84		<b>Valor Total:</b> 820,80
<b>Item:</b> 42	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> SOLIDOR	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> THREE WAY - FINALIDADE E/OU APLICAÇÃO: A TORNEIRA DESCARTÁVEL DE 3 VIAS É UTILIZADA PARA CONEXÃO DE ACESSO INTRAVENOSO PARA MONITORAÇÃO INVASIVA DE PRESSÃO E ADMINISTRAÇÃO DE LÍQUIDO, FÁRMACOS E RETIRADA DE AMOSTRAS.			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,80		<b>Valor Total:</b> 80,00
<b>Item:</b> 43	<b>Unidade:</b> CAIXA	<b>Marca:</b> ON CALL PLUS	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> TIRA TESTE PARA GLICEMIA ACCU-CHECK ACTIVE CX COM 50 TIRAS			
<b>Quantidade:</b> 80	<b>Valor Unit.:</b> 29,96		<b>Valor Total:</b> 2.396,80
<b>Item:</b> 44	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ROMED	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> UMIDIFICADOR DE OXIGENO UNIDADE			
<b>Quantidade:</b> 20	<b>Valor Unit.:</b> 19,75		<b>Valor Total:</b> 395,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 45	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> L.IMPORT	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> CLAMP UMBILICAL PARA USO EM CORDÃO UMBILICAL DE RECÉM NASCIDOS.			
<b>Quantidade:</b> 260	<b>Valor Unit.:</b> 0,62	<b>Valor Total:</b> 161,20	
<b>Item:</b> 46	<b>Unidade:</b> LITRO	<b>Marca:</b> RIOQUIMICA	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1000ML ANTISSÉPTICO TÓPICO, ANTI-SEPSIA DA PELE NO PRÉ-OPERATÓRIO.			
<b>Quantidade:</b> 48	<b>Valor Unit.:</b> 8,96	<b>Valor Total:</b> 430,08	
<b>Item:</b> 47	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> INOVATEX	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> DRENO PENROSE N° 01			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 1,12	<b>Valor Total:</b> 112,00	
<b>Item:</b> 48	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> INOVATEX	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> DRENO PENROSE N° 02			
<b>Quantidade:</b> 100	<b>Valor Unit.:</b> 1,18	<b>Valor Total:</b> 118,00	
<b>Item:</b> 49	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> L.IMPORT	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> ELETRODOS P/ MONITOR CARDÍACO DESCARTÁVEL			
<b>Quantidade:</b> 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,19	<b>Valor Total:</b> 1.330,00	
<b>Item:</b> 50	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> PREMIUN	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> ESTETOSCÓPIO ADULTO - PVC, BORRACHA EXTRA MACIA E AÇO INOXIDÁVEL; DIAFRAGMA: MATERIAL PLÁSTICO; ANEL EM BORRACHA.			
<b>Quantidade:</b> 25	<b>Valor Unit.:</b> 13,17	<b>Valor Total:</b> 329,25	
<b>Item:</b> 51	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> PREMIUN	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> ESTETOSCÓPIO CLÍNICA INFANTIL PVC, BORRACHA EXTRA MACIA E AÇO INOXIDÁVEL ; DIAFRAGMA : MATERIAL PLÁSTICO ; ANEL EM BORRACHA.			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 20,56	<b>Valor Total:</b> 205,60	
<b>Item:</b> 52	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> STETHOWATCH	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> LANTERNAS CLÍNICAS			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 33,03	<b>Valor Total:</b> 330,30	
<b>Item:</b> 53	<b>Unidade:</b> PACOTES	<b>Marca:</b> LATEX BR	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> LÁTEX N° 200 PARA GARROTE, PACOTE COM 15 METROS			
<b>Quantidade:</b> 5	<b>Valor Unit.:</b> 16,09	<b>Valor Total:</b> 80,45	
<b>Item:</b> 54	<b>Unidade:</b> PACOTES	<b>Marca:</b> LATEX BR	<b>Modelo:</b> Conforme TR
<b>Descrição:</b> LÁTEX N° 204 SILICONIZADO PARA BALA DE OXIGÊNIO PACOTE COM 15 METROS			
<b>Quantidade:</b> 15	<b>Valor Unit.:</b> 71,86	<b>Valor Total:</b> 1.077,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	095	34.523.353/0001-98	497.142,30	254.521,09	Sim
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	019	19.794.018/0001-30	342.934,36	286.550,00	Não
3 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	021	13.576.534/0001-02	497.142,30	292.766,00	Não
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	023	05.964.983/0001-08	377.110,95	292.766,50	Não
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	008	01.722.296/0001-17	514.867,54	305.305,00	Não
6 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	037	10.212.250/0001-49	625.355,42	625.355,42	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M K P LADISLAU	035	37.416.741/0001-68	497.141,10	292.766,49	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/06/2022 09:50:29  
LOTE 02**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: AGULHA DESC. HIPODERMICA, ATOXICA, APIROGENICA, 13X4,5, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA- DATA E TIPO DE ESTERELIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 26.000	<b>Valor Unit.: 0,05</b>		<b>Valor Total: 1.300,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: AGULHA DESC. HIPODERMICA, ATOXICA, APIROGENICA, 20X5,5, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA- DATA E TIPO DE ESTERELIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 12.000	<b>Valor Unit.: 0,07</b>		<b>Valor Total: 840,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: AGULHA DESC. HIPODERMICA, ATOXICA, APIROGENICA, 25X7,0, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA- DATA E TIPO DE ESTERELIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 46.000	<b>Valor Unit.: 0,07</b>		<b>Valor Total: 3.220,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: AGULHA DESC. HIPODERMICA, ATOXICA, APIROGENICA, 25X8,0, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA- DATA E TIPO DE ESTERELIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 46.000	<b>Valor Unit.: 0,07</b>		<b>Valor Total: 3.220,00</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: AGULHA DESC. HIPODERMICA, ATOXICA, APIROGENICA, 40X12, CORPO DE AÇO INOX, BISEL TRIFACETADO, PONTA AGUÇADA, PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, EM EMBALAGEM ESTÉRIL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA- DATA E TIPO DE ESTERELIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 26.000	<b>Valor Unit.: 0,09</b>		<b>Valor Total: 2.340,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PROCARE	Modelo: Conforme TR
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA ANESTESIA RAQUE 25G X 3 1/2 CAIXA C/ 25			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 3,68</b>		<b>Valor Total: 920,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML PARA INSULINA C/ AGULHA 13 X 4,5 ACOPLADA PARA INSULINA ATÓXICA APIROGÊNICA, ESTÉRIL, EMBALAGEM BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE.			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 0,18</b>		<b>Valor Total: 2.700,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/ AGULHA 25X 0,7 ATÓXICAS APIROGÊNICA, SUPERFÍCIE INTERNA DO CORPO DO CILINDRO C/ ANEL DE RETENÇÃO NA EXTREMIDADE DISTAL ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO EMBOLO C/ PISTÃO LUBRIFICADO. DE MATERIAL INERTE, ESTÉRIL EM EMBALAGEM BLISTER GRAU CIRÚRGICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,35</b>		<b>Valor Total: 12.250,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25X 0,7 ATÓXICAS APIROGÊNICA, SUPERFÍCIE INTERNA DO CORPO DO CILINDRO C/ ANEL DE RETENÇÃO NA EXTREMIDADE DISTAL ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL. FLANGE C/ FORMATO ADEQUADO, EM BOLO C/ PISTÃO LUBRIFICADO DE MATERIAL INERTE, ESTÉRIL, EMBALAGEM BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE;			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,50</b>		<b>Valor Total: 17.500,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML C/ AGULHA 25X7, ATÓXICA, ATEROGÊNICA, SUPERFÍCIE INTERNA DO CORPO DO CILINDRO C/ ANEL DE RETENÇÃO NA EXTREMIDADE DISTAL ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL. FLANGE C/ FORMATO ADEQUADO, EM BOLO C/ PISTÃO LUBRIFICADO DE MATERIAL INERTE, ESTÉRIL, EMBALAGEM BLISTER EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,44</b>		<b>Valor Total: 15.400,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7 ATÓXICA, APIROGÊNICA, SUPERFÍCIE INTERNA DO CORPO DO CILINDRO C/ ANEL DE RETENÇÃO NA EXTREMIDADE DISTAL ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO EMBOLO C/ PISTÃO LUBRIFICADO DE MATERIAL INERTE, ESTÉRIL EM EMBALAGEM. BLISTER GRAU CIRÚRGICO TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 35.000	<b>Valor Unit.: 0,21</b>		<b>Valor Total: 7.350,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	081	34.523.353/0001-98	102.572,50	67.040,00	Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	065	05.964.983/0001-08	110.080,00	77.398,87	Não
3 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	061	10.212.250/0001-49	101.097,50	77.630,00	Não
4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	006	37.970.604/0001-70	81.365,00	81.365,00	Sim
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	068	01.722.296/0001-17	103.822,50	95.000,00	Não
6 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	073	19.794.018/0001-30	102.572,50	95.800,00	Não
7 M K P LADISLAU	069	37.416.741/0001-68	102.572,50	102.572,50	Sim
8 PHARMAPLUS LTDA	027	03.817.043/0001-52	102.572,50	102.572,50	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/06/2022 09:50:29  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 16 G			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 0,89</b>	<b>Valor Total: 623,00</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 18 G			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 0,89</b>	<b>Valor Total: 623,00</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 22 G			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.: 1,29</b>	<b>Valor Total: 3.354,00</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 24 G			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 0,92</b>	<b>Valor Total: 1.196,00</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 0,97</b>	<b>Valor Total: 1.455,00</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS, PONTA PERFURANTE, CÂMARA FLEXÍVEL MACRO GOTAS, PINÇA CLAMP, TUBO FLEXÍVEL 150CM, INJETOR LATERAL-Y AUTO CICATRIZANTE REGULADOR DE FLUXO E CONECTOR LUER SLIP, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 13.000	<b>Valor Unit.: 1,04</b>	<b>Valor Total: 13.520,00</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS - CONTÉM: INJETADOR LATERAL, CONTROLADOR DE LUXO (COM ROLDANA), CÂMARA DE GOTEJAMENTO COM BICO PERFURADOR PROVIDO DE ENTRADA DE AR LATERAL CÂMARA NÃO GRADUADA, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, CONTROLADOR DE FLUXO: CONFECCIONADO POLIESTIRENO ALTO IMPACTO   COMPRIMENTO: 44,00 (MM), TUBO EXTENSOR: CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC)   (EXT.(MM): 4,20   INT.(MM): 3,00  COMP.(MM): 1500 (1300 MM ANTES DO INJETOR E 200MM APOS O INJETOR).			
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 1,38</b>	<b>Valor Total: 358,80</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL - COMPOSIÇÃO: LANCETA PERFURO CORTANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMARA FLEXÍVEL PARA VISUALIZAÇÃO GOTEJAMENTO DE FLUXO TIPO PINÇA ROLETE.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,22</b>	<b>Valor Total: 610,00</b>	
<b>Item: 9</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO Nº 0 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA CR 30-30 CM, ESTÉRIL CX C// 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 97,01</b>	<b>Valor Total: 2.425,25</b>	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 10	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO Nº 1 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA CR 30 – 3,0CM, 3/8 ESTÉRIL CX C / / 24 UNIDADES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 92,10	<b>Valor Total:</b> 2.302,50	
<b>Item:</b> 11	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO Nº 2-0 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR 40 -4,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C / / 24 UNIDADES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 88,77	<b>Valor Total:</b> 2.219,25	
<b>Item:</b> 12	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO Nº 3-0 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR 40 – 4,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C / / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 78,53	<b>Valor Total:</b> 1.963,25	
<b>Item:</b> 13	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CAT GUT CROMADO Nº 4-0 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR 40 – 4,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C / / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 87,46	<b>Valor Total:</b> 2.186,50	
<b>Item:</b> 14	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 2-0 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR 30 -3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C / / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 80,64	<b>Valor Total:</b> 2.016,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 3-0 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR 30 – 3,0CM ESTÉRIL, 1/2 CX C / / 24 UNIDADES , PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 72,65	<b>Valor Total:</b> 1.816,25	
<b>Item:</b> 16	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 4 -0 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR 30 -3,0CM ESTÉRIL, 1/2/ CX C / / 24 UNIDADES , PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 86,55	<b>Valor Total:</b> 2.163,75	
<b>Item:</b> 17	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES Nº 5 -0 C/AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR 30 -3,0CM ESTÉRIL, 3/8/ CX C / / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 74,21	<b>Valor Total:</b> 1.855,25	
<b>Item:</b> 18	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO DE ALGODÃO (COTPOINT) 0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA-3,5CM ESTÉRIL, 1/2 CX C / / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 42,39	<b>Valor Total:</b> 1.059,75	
<b>Item:</b> 19	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO DE ALGODÃO (COTPOINT) 2-0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA MR 30 -3,0CM ESTÉRIL, 1/2 CX C / / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 42,39	<b>Valor Total:</b> 1.059,75	
<b>Item:</b> 20	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO DE ALGODÃO (COTPOINT) 3-0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA CR 30 – 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C / / 24 UNIDADES , PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 48,23	<b>Valor Total:</b> 1.205,75	
<b>Item:</b> 21	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO DE ALGODÃO (COTPOINT) 4-0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA CR 30 – 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C / / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 45,10	<b>Valor Total:</b> 1.127,50	
<b>Item:</b> 22	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO DE ALGODÃO (COTPOINT) 5-0 COM AGULHA CIRCULO CILÍNDRICA CR 30 – 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C / / 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 37,60	<b>Valor Total:</b> 940,00	
<b>Item:</b> 23	Unidade: CAIXA	Marca: SHALON	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON 0 COM AGULHA 3,0CM COM 24, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 31,34	<b>Valor Total:</b> 783,50	
<b>Item:</b> 24	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO NYLON Nº 2-0 C/AGULHA TRIANGULAR/CORTANTE CT 30 – 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C / / 24 UNIDADES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 38,68	<b>Valor Total:</b> 967,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 25	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO NYLON Nº 3-0 C/AGULHA TRIANGULAR/CORTANTE CT 30 – 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C // 24 UNIDADES , PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 38,68	<b>Valor Total:</b> 967,00	
<b>Item:</b> 26	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO NYLON Nº 4-0 C/AGULHA TRIANGULAR/CORTANTE CT 30 – 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C // 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 38,68	<b>Valor Total:</b> 967,00	
<b>Item:</b> 27	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIO NYLON Nº 5-0 C/AGULHA TRIANGULAR/CORTANTE CT 30 – 3,0CM ESTÉRIL, 3/8 CX C // 24 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 38,68	<b>Valor Total:</b> 967,00	
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: SCALP Nº 21			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,17	<b>Valor Total:</b> 1.530,00	
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: SCALP Nº 23			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,17	<b>Valor Total:</b> 1.530,00	
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: SCALP Nº 25			
Quantidade: 9.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,17	<b>Valor Total:</b> 1.530,00	
<b>Item:</b> 31	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: SCALP Nº 19			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,18	<b>Valor Total:</b> 1.080,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: UNIDADE	Marca: L.IMPORT	Modelo: Conforme TR
Descrição: SCALP Nº 27			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 0,20	<b>Valor Total:</b> 20,00	
<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 04			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,85	<b>Valor Total:</b> 42,50	
<b>Item:</b> 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONSA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 06			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 0,53	<b>Valor Total:</b> 212,00	
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 08			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.:</b> 0,63	<b>Valor Total:</b> 1.071,00	
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 10			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.:</b> 0,63	<b>Valor Total:</b> 1.071,00	
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 12			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 0,57	<b>Valor Total:</b> 399,00	
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO Nº 14			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,64	<b>Valor Total:</b> 128,00	
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 2 VIAS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 2,65	<b>Valor Total:</b> 212,00	
<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 14 3 VIAS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 3,55	<b>Valor Total:</b> 106,50	
<b>Item:</b> 41	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 2 VIAS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 2,60	<b>Valor Total:</b> 208,00	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 42	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 16 3 VIAS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 3,18		<b>Valor Total:</b> 95,40
<b>Item:</b> 43	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 2 VIAS			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 2,93		<b>Valor Total:</b> 234,40
<b>Item:</b> 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18 3 VIAS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 2,85		<b>Valor Total:</b> 85,50
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOENTERAL Nº 10			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 2,34		<b>Valor Total:</b> 93,60
<b>Item:</b> 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,78		<b>Valor Total:</b> 39,00
<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 04			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,51		<b>Valor Total:</b> 25,50
<b>Item:</b> 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,63		<b>Valor Total:</b> 31,50
<b>Item:</b> 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,65		<b>Valor Total:</b> 32,50
<b>Item:</b> 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,61		<b>Valor Total:</b> 30,50
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,71		<b>Valor Total:</b> 35,50
<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,54		<b>Valor Total:</b> 27,00
<b>Item:</b> 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,64		<b>Valor Total:</b> 32,00
<b>Item:</b> 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,70		<b>Valor Total:</b> 35,00
<b>Item:</b> 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,54		<b>Valor Total:</b> 27,00
<b>Item:</b> 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,70		<b>Valor Total:</b> 35,00
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,59		<b>Valor Total:</b> 29,50
<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 0,59		<b>Valor Total:</b> 29,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item:</b> 59	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA URETRAL Nº 04			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,69		<b>Valor Total:</b> 138,00
<b>Item:</b> 60	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA URETRAL Nº 06			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,76		<b>Valor Total:</b> 1.520,00
<b>Item:</b> 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA URETRAL Nº 08			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.:</b> 0,56		<b>Valor Total:</b> 952,00
<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,57		<b>Valor Total:</b> 1.710,00
<b>Item:</b> 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,55		<b>Valor Total:</b> 1.650,00
<b>Item:</b> 64	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA URETRAL Nº 14			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,55		<b>Valor Total:</b> 1.650,00
<b>Item:</b> 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Conforme TR
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 0,60		<b>Valor Total:</b> 120,00
<b>Item:</b> 66	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,39		<b>Valor Total:</b> 67,80
<b>Item:</b> 67	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 3,45		<b>Valor Total:</b> 69,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,19		<b>Valor Total:</b> 103,80
<b>Item:</b> 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,23		<b>Valor Total:</b> 84,60
<b>Item:</b> 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,33		<b>Valor Total:</b> 86,60
<b>Item:</b> 71	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,45		<b>Valor Total:</b> 89,00
<b>Item:</b> 72	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,0			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,47		<b>Valor Total:</b> 89,40
<b>Item:</b> 73	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,87		<b>Valor Total:</b> 97,40
<b>Item:</b> 74	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,0			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,89		<b>Valor Total:</b> 389,00
<b>Item:</b> 75	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,52		<b>Valor Total:</b> 452,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE

Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,0			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 212,50	
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDTUBO	Modelo: Conforme TR
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 232,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	046	34.523.353/0001-98	85.102,95	70.504,05	Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	068	05.964.983/0001-08	100.913,65	70.923,90	Não
3 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	067	10.212.250/0001-49	95.323,05	72.000,00	Não
4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	098	19.794.018/0001-30	85.102,95	83.500,00	Não
5 M K P LADISLAU	061	37.416.741/0001-68	85.102,95	85.102,95	Sim
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	040	01.722.296/0001-17	94.356,85	87.660,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/06/2022 09:50:29  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: QEEL	Modelo: Conforme TR
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000 ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,89	Valor Total: 713,40	
Item: 2	Unidade: LITRO	Marca: FARMAX	Modelo: Conforme TR
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000ML			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 540,00	
Item: 3	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: Conforme TR
Descrição: ÁLCOOL 70% C/1000 ML			
Quantidade: 9.250	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 34.687,50	
Item: 4	Unidade: LITRO	Marca: ITAJA	Modelo: Conforme TR
Descrição: ÁLCOOL ABSOLUTO 99% 1000 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 2.775,00	
Item: 5	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN	Modelo: Conforme TR
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% 1000 ML			
Quantidade: 5.600	Valor Unit.: 11,77	Valor Total: 65.912,00	
Item: 6	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: Conforme TR
Descrição: ÉTER ALCOÓLICO REMOVEDOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	084	34.523.353/0001-98	127.133,92	104.999,90	Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	049	05.964.983/0001-08	162.516,86	126.400,52	Não
3 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	083	10.212.250/0001-49	167.048,70	126.750,38	Não
4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	071	19.794.018/0001-30	127.133,92	127.133,92	Não
5 M K P LADISLAU	088	37.416.741/0001-68	127.318,92	127.318,92	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE

6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 042 01.722.296/0001-17 156.853,92 149.650,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/06/2022 09:50:29  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FUJI	Modelo: Conforme TR
Descrição: FILME RADIOLÓGICO 18X24CM CX C/100 PELÍCULAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 137,46		Valor Total: 2.061,90
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FUJI	Modelo: Conforme TR
Descrição: FILME RADIOLÓGICO 24X30CM CX C/100 PELÍCULAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 193,92		Valor Total: 4.848,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FUJI	Modelo: Conforme TR
Descrição: FILME RADIOLÓGICO 30X40CM CX C/100 PELÍCULAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 245,48		Valor Total: 4.909,60
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FUJI	Modelo: Conforme TR
Descrição: FILME RADIOLÓGICO 35X35CM CX C/100 PELÍCULAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 323,90		Valor Total: 8.097,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	091 34.523.353/0001-98	22.131,80	19.917,00	Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	025 05.964.983/0001-08	28.416,90	22.101,90	Não
3 PHARMAPLUS LTDA	041 03.817.043/0001-52	22.131,80	22.131,80	Não
4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	015 19.794.018/0001-30	22.131,80	22.131,80	Não
5 M K P LADISLAU	085 37.416.741/0001-68	22.131,80	22.131,80	Sim
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	034 01.722.296/0001-17	26.816,10	26.700,00	Não
7 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	028 10.212.250/0001-49	33.207,50	33.207,50	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/06/2022 09:50:29  
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: Conforme TR
Descrição: FITA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA 5CM X 10M MICROPORE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 2.538,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MISSNER	Modelo: Conforme TR
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19MMX30M			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,89		Valor Total: 2.601,00
Item: 3	Unidade: GALÃO	Marca: FRAS	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIXADOR AUTOMÁTICO PARA RADIOGRAFIA GALO 38 LITROS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 157,96		Valor Total: 3.949,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

<b>Item: 4</b>	Unidade: GALÃO	Marca: FRAS	Modelo: Conforme TR
Descrição: FIXADOR E REFORÇADOR GBX PARA RAIOS-X MANUAL GALÃO C/ 13,5 LITROS.			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 88,67	<b>Valor Total:</b> 1.152,71	
<b>Item: 5</b>	Unidade: LITRO	Marca: QEEL	Modelo: Conforme TR
Descrição: FORMOL 37% LIQUIDO LITRO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 9,67	<b>Valor Total:</b> 116,04	
<b>Item: 6</b>	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN	Modelo: Conforme TR
Descrição: GEL PARA ULTRA-SOM GALÃO C/ 5 KG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 15,89	<b>Valor Total:</b> 317,80	
<b>Item: 7</b>	Unidade: KIT	Marca: NS	Modelo: Conforme TR
Descrição: KIT PARA NEBULIZAÇÃO COMPLETA ADULTO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 6,82	<b>Valor Total:</b> 545,60	
<b>Item: 8</b>	Unidade: KIT	Marca: NS	Modelo: Conforme TR
Descrição: KIT PARA NEBULIZAÇÃO COMPLETA INFANTIL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 6,37	<b>Valor Total:</b> 382,20	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo: Conforme TR
Descrição: KIT PÊRA DE ECG EM LÁTEX COM 6 UNIDADES			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.:</b> 301,12	<b>Valor Total:</b> 7.829,12	
<b>Item: 10</b>	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: Conforme TR
Descrição: LUGOL 5% SOLUÇÃO 1000 ML			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.:</b> 69,85	<b>Valor Total:</b> 2.514,60	
<b>Item: 11</b>	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: Conforme TR
Descrição: POVIDINE DEGERMANTE			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 20,01	<b>Valor Total:</b> 480,24	
<b>Item: 12</b>	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: Conforme TR
Descrição: POVIDINE TÓPICO			
Quantidade: 62	<b>Valor Unit.:</b> 18,56	<b>Valor Total:</b> 1.150,72	
<b>Item: 13</b>	Unidade: GALÃO	Marca: CARESTREAM	Modelo: Conforme TR
Descrição: REVELADOR AUTOMÁTICO PARA RADIOGRAFIA KIT 38 LITROS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 250,57	<b>Valor Total:</b> 10.022,80	
<b>Item: 14</b>	Unidade: GALÃO	Marca: FRAS	Modelo: Conforme TR
Descrição: REVELADOR DE RAIOS-X GALÃO COM 13,5 LITROS MANUAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 140,63	<b>Valor Total:</b> 2.109,45	
<b>Item: 15</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA Nº 15 CX C/100			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 17,66	<b>Valor Total:</b> 353,20	
<b>Item: 16</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA Nº 23 CX C/100			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 20,14	<b>Valor Total:</b> 402,80	
<b>Item: 17</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA Nº 24 CX C/100			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 21,72	<b>Valor Total:</b> 434,40	
<b>Item: 18</b>	Unidade: CAIXA	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: LAMINA PARA MICROSCOPIA EXTREMIDADE FOSCA			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 4,16	<b>Valor Total:</b> 332,80	
<b>Item: 19</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Conforme TR
Descrição: LAMINA PARA MICROSCOPIA EXTREMIDADE LISA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 3,82	<b>Valor Total:</b> 114,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	056 34.523.353/0001-98	55.191,58	37.347,08	Sim
2 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	003 10.212.250/0001-49	56.258,54	42.600,00	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	047	19.794.018/0001-30	45.915,43	45.915,43	Não
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	028	05.964.983/0001-08	63.354,13	49.273,85	Não
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	004	01.722.296/0001-17	55.191,97	49.673,00	Não
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	021	16.902.612/0001-00	112.168,47	55.191,96	Não
7 M K P LADISLAU	033	37.416.741/0001-68	55.191,97	55.191,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/06/2022 09:50:29  
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PAR	Marca: ROBISA	Modelo:
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (LÁTEX NATURAL BOA ELASTICIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO C/ BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA C/ MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE. DE PÓ BIO,CONTENDO UM PAR, DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICAÇÃO MÃO DIREITA E ESQUERDA.)			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 1.046,50	
<b>Item: 2</b>	Unidade: PAR	Marca: ROBISA	Modelo:
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 (LÁTEX NATURAL BOA ELASTICIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO C/ BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA C/ MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE. DE PÓ BIO,CONTENDO UM PAR, DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICAÇÃO MÃO DIREITA E ESQUERDA.)			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 4.186,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: PAR	Marca: ROBISA	Modelo:
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,5 (LÁTEX NATURAL BOA ELASTICIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO C/ BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA C/ MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE. DE PÓ BIO,CONTENDO UM PAR, DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICAÇÃO MÃO DIREITA E ESQUERDA.)			
Quantidade: 6.500	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 10.465,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: PAR	Marca: ROBISA	Modelo:
Descrição: LUVAS CIRÚRGICAS Nº 8,0 (LÁTEX NATURAL BOA ELASTICIDADE RESISTENTE A TRAÇÃO, PUNHO C/ BAINHA OU FRISOS, LUBRIFICADA C/ MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE. DE PÓ BIO,CONTENDO UM PAR, DOBRADAS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICAÇÃO MÃO DIREITA E ESQUERDA.)			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 4.186,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: CAIXA	Marca: ROBISA	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "M" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE CX C/ 100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 5.200	Valor Unit.: 12,12	Valor Total: 63.024,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: CAIXA	Marca: ROBISA	Modelo:
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "P" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, CX C/ 100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 12,11	Valor Total: 20.587,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	063	19.794.018/0001-30	154.142,50	103.494,50	Não
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	025	05.964.983/0001-08	179.316,50	125.869,53	Não
3 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	061	34.523.353/0001-98	597.428,50	129.964,15	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	005	26.240.632/0001-16	631.664,00	130.948,99	Sim
5 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	017	37.970.604/0001-70	132.120,00	132.120,00	Sim
6 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	096	01.722.296/0001-17	597.428,50	133.400,00	Não
7 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI	071	32.708.161/0001-20	597.428,50	134.712,50	Sim
8 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	003	10.212.250/0001-49	193.894,00	193.894,00	Não



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE

9	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	031	16.902.612/0001-00	500.880,00	194.894,00	Não
10	PHARMAPLUS LTDA	043	03.817.043/0001-52	597.428,50	597.428,50	Não
11	M K P LADISLAU	045	37.416.741/0001-68	597.428,50	597.428,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/06/2022 09:50:29  
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTDESC	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL NA COR BRANCA PCT C/10 SEM ELÁSTICO TAM. 2,00 X 1,4M.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 17,97		Valor Total: 53.910,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO N95			
Quantidade: 10.400	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 11.232,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ROBISA	Modelo:
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS			
Quantidade: 140.000	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 25.200,00
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: ANAPOLIS	Modelo:
Descrição: TOUCA SANFONADA BRANCA, PACOTE C/100 UND			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,65		Valor Total: 9.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR	078 19.794.018/0001-30	129.720,00	99.992,00	Não
2 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA	092 34.523.353/0001-98	199.146,00	104.582,15	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	065 05.964.983/0001-08	145.456,00	113.062,00	Não
4 SOLUTE MEDICAL GROUP BRAZIL LTDA	055 41.319.629/0002-67	197.602,00	197.602,00	Sim
5 PHARMAPLUS LTDA	062 03.817.043/0001-52	199.146,00	199.146,00	Não
6 W S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	035 10.212.250/0001-49	1.678.996,00	1.678.996,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
M.TESTA CONFECCAO ME	091 23.829.339/0001-09	199.146,00	72.550,00	Sim
M K P LADISLAU	076 37.416.741/0001-68	199.146,00	72.597,00	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	015 16.902.612/0001-00	269.700,00	73.047,31	Não
C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	079 37.970.604/0001-70	80.960,00	80.960,00	Sim
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	093 01.722.296/0001-17	199.146,00	89.200,00	Não



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE  
IRACEMA-CE**

  
\_\_\_\_\_  
**AUTORIDADE: LEONARDO RAFAEL DE CARVALHO CELESTINO**